
 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/280/2018 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

 

 

w sprawie dokonania wpisu do „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem. 

          Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIII/235/05 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 29 kwietnia 2005 r. 

w sprawie prowadzenia „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po pozytywnym rozpatrzeniu przez Kapitułę wniosku Rady Gminy Radomyśl nad Sanem i udzieleniu przez nią 

rekomendacji - Rada Gminy Radomyśl nad Sanem postanawia uhonorować wpisem do Księgi Zasłużonych dla 

Gminy Radomyśl nad Sanem –  Pana Andrzeja Zubę. 

 

§ 2 

 

Uzasadnienie:   

Pan Andrzej Zuba ukończył szkołę podstawową w Strzyżowie, a następnie rozpoczął naukę w Zespole Szkół im. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. W tym czasie działał aktywnie w strukturach LOK za co został 

odznaczony odznakami LOK wszystkich stopni (brązowy, srebrny, złoty medal) oraz medalem 65-lecia LOK za 

wybitne zasługi i medalem ministra łączności. 

Pan Andrzej Zuba od 2013 roku mieszka w Rzeczycy Długiej. Wspiera różne działania w tej miejscowości. 

Zaczynając od sąsiedzkiej współpracy z Dyrektorem Szkoły wykonał na własny koszt ogrodzenie placu 

szkolnego, przechwytywacz piłki na boisku , bramę przesuwną, przęsła ogrodzeniowe od strony drogi gminnej. 

Zakupił i nasadził drzewa i krzewy przy ogrodzeniu szkoły. Wspiera  funkcjonowanie szkoły. Zorganizował 

transport i materiał na poprawę dróg polnych. W 2016r. wstąpił do Stowarzyszenia Mieszkańców Rzeczycy 

Długiej i Musikowa. W ramach programu „Odnowa Wsi” zaprojektował zagospodarowanie terenu działki 

przyległej do istniejącego boiska „Orlik”. Zaprojektował i wykonał elementy infrastruktury obiektu integracyjno 

– rekreacyjnego p.n. „Łukawica” m.in. grill Lokomotywa w stylu retro. Zaprojektował dokumentację obiektu 

sceny sferycznej, która ma być wykonana w 2019r. W ramach zagospodarowania terenu zaproponował zmianę 

przebiegu odwodnienia boiska sportowego poprzez ułożenie kręgów betonowych i zasypanie rowu. 

Zorganizował bezpłatnie transport i materiał w postaci płyt betonowych, piasku i żużla do zasypania rowu i 

podwyższenie terenu. W ramach obchodów 100. Rocznicy odzyskania niepodległości wykonał projekt i 

dokumentację techniczną pomnika upamiętniającego to wydarzenie. Wykonał większość  elementów i prac przy 

budowie pomnika. Obecnie realizuje wyposażenie wiaty grillowej w oświetlenie, kamerę oraz stojaki na rowery. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


